
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název veřejné zakázky: Elektromontážní práce II – Stavby malého rozsahu a běžné 
opravy na zařízení NN do 1000 V 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek Veřejná zakázka navazující na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“, ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-037732 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Dobrý den, 

v příloze RD č. 25 Zásady nakládání s demontovanými materiály a odpady při stavbách zajišťovaných 

dodavatelsky (včetně realizace běžných oprav a odstraňování poruch) jsou v přílohách uvedeny 

dokumenty, které není možné otevřít a není možné se s nimi seznámit. 

Jsou to: 

P.1 Přehled Demontovaného materiálu výnosového Dokument pro RS 2026+ 

P.2 Přehled demontovaného materiálu nevýnosového a odpadů ze zemních a demoličních prací 

Dokument pro RS 2026+ 

P.3 Dohoda o převzetí demontovaného materiálu 

Žádáme Vás o jejich zaslání. 

 

Dále je v odts. 4.1 uveden odkaz na aktuální ceny demontovaného materiálu: 

"Ceny za demontovaný materiál výnosový jsou stanoveny externím ceníkem společnosti EG.D v 

aktuální verzi." 

 

Je opravdu ceník aktuální, kdy je uvedena verze k 28.03.2024, tedy 448 dnů starý? Jak bude tento 

ceník aktualizovaný? 

 

Děkuji 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas. 

Zadavatel s odkazem na § 98 a § 99 ZZVZ nebude na dotazy po lhůtě odpovídat.  



 

 
Dotaz dodavatele č. 2:  
Dobrý den. Jsem vlastník, resp. spoluvlastník dvou společností se samostatným IČO, které se úspěšně 

kvalifikovali v rámci VZ – Elektromontážní práce II“ (ev. č. Z2024-037732). Dotaz: Mohou tyto dvě 

společnosti podat každá samostatně cenovou nabídku ve stejném regionu a to buď jednu jako člen 

sdružení a druhou jako člen jiného sdružení, nebo samostatně s druhou společností. Nebude to 

posuzováno jako účelový, resp. spekulativní přístup spojité osoby a nebudou obě tyto společnosti z 

výběrového řízení vyloučeny? Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas. 

Zadavatel s odkazem na § 98 a § 99 ZZVZ nebude na dotazy po lhůtě odpovídat.  

 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, s.r.o. 
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